关于进一步加强高等教育自学考试省考课程网上报考和考试组织工作的通知
各助学中心：
为进一步加强我校高等教育自学考试省考课程网上报考和省考课程考试组织工作，确保工作顺利开展，根据四川省教育考试院关于做好高等教育自学考试应用型专业省考课程网上报考和考试组织工作相关要求，现将有关事宜通知如下：
一、加强领导，周密部署，精心做好省考课程考试组织工作
（一）各助学中心负责人要高度重视，亲自负责落实好省考课程考试组织工作，每次考试前务必成立中心考务委员会，并在考前组织召开考务会，组织召开监考教师培训会，做好考生考风考纪教育，维护正常的考场秩序，并主动向上级领导汇报考试组织各项工作的要求及安排，将各项工作落到实处。
（二）在省考课程考点设置工作中，我校将严格按照《四川省高等教育自学考试助学院校校外教学站点管理办法》（川教考院〔2015〕7号）要求对各助学中心全面清理，不符合相关规定和办学要求的一律按规定处理，禁止任何助学中心建立点外点。
省考课程考试必须安排经我校认定的助学中心考点内进行，且必须符合四川省教育考试院要求的考场条件，凡未按四川省教育考试院相关规定设置考点和组织考试的，其考试成绩无效。
（三）各助学中心须提前做好对考生的宣传、培训和指导以及各项工作的安排部署，认真做好相关人员、设备设施及数据的准备工作，确保考试工作顺利开展。
二、省考课程网上报考
省考课程报考前，各助学中心需提前将允许报考考生名单或考生报考课程的基础数据上报我校自学考试办公室。报考省考课程的考生只能在四川省教育考试院下发的本专业当次省考课程安排表中选择报考及缴费，成功缴费后才能确认为报考成功。学校管理端网址http://wbadmin.zk789.cn，考生网报网址http://wb.zk789.cn。省考课程网报结束后，我校自学考试办公室会在网报系统中下载报考数据并公布。
三、省考课程考试组织管理
（一）各助学中心应在我校规定的时间组织安排笔试考试。省考课程笔试试卷由我校按要求统一印制、装袋、密封并统一下发。试卷下发考点后须存放保密室并入柜。各助学中心要加强对试卷的保管、分发以及答卷和余卷的回收、保管等环节的工作。试卷保管要由专人负责，要明确工作任务并责任到人。
（二）从2017年7月开始，自学考试应用型专业省考课程考试中将对《英语（一）（00012）》、《基础会计学（00041）》、《管理系统中计算机应用（00051）》、《思想道德修养与法律基础（03706）》、《中国近现代史纲要（03708）》、《马克思主义基本原理概论（03709）》、《大学语文（04729）》、《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论（12656）》8门课程实行计算机考试，不再安排笔试。
各助学中心应做好机（网）考的准备工作，并在考前一周通过机（网）考服务平台设置导入相关信息，服务平台网址http://www.028zk.net。机（网）考考点设置要求见附件1。
（三）各助学中心要严格按照我校自学考试考务管理规定的要求组织实施省考课程的考试。考前须制定组考方案，加强对考务人员和监考教师的培训，确保每一位监考教师本着认真负责的态度，落实工作任务和责任。
(四)所有参考考生本人必须凭准考证和二代身份证入场并签到方能参加考试，考生照片有误者不得参加考试（签到表格式见附件2））。
（五）监考人员应按我校自学考试省考课程考试要求，维护好考场的正常秩序。
(六)考试期间，我校将安排人员对考点进行督考巡视。

附件1：西南科技大学高等教育自学考试省考课程机（网）考考点设置要求
附件2：西南科技大学高等教育自学考试考生签到表

[bookmark: _GoBack]                             西南科技大学成人教育学院
 2017年5月17日

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]附件1：

西南科技大学高等教育自学考试
省考课程机（网）考考点设置要求

1、 必须是助学中心的考点，有固定场地办考。

二、考试机硬件要求
(1) 内存2G及以上；
(2) 系统盘可用空间不小于1G。

三、考试机系统及软件要求
(1) 操作系统为：Windows xp 或 Windows 7、Windows 8；
(2) 考试时需用administrator或具有相同权限（即最高权限）的账号登陆操作系统，且操作系统要开放注册表读写权限；
(3) 安装.Net framework 2.0或以上版本；
(4) 安装IE8或IE8以上版本的IE浏览器；
(5) 安装常用中文输入法，如搜狗五笔输入法、搜狗拼音输入法等；
(6) 如考试系统进入异常，可尝试关闭杀毒软件，以保证防作弊程序及考试系统的正常运行。

四、考试机房网络要求
机房分配的带宽可参考下表建议：
	同时使用网络人数
	建议带宽

	100人以下
	10M

	100-200人
	20M

	200人以上
	50M

附件2：
四川省年月高等教育自学考试考生签到表
主考学校:            考点名称：监考员甲签名：监考员乙签名：
考场编号：时间：年月日上午/下午：   —    ：注：考生缺考请在签到处打X符号）
	序号
	姓名
	考生签到
	性别
	准考证号
	身份证号
	课程及课码
	备注

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30